te et paupertate appropinquat  
 orienti qui mundo renūciat.  
 et humilitate uite claustral' pa  
 upertate sumit. **Absconde.** Vita  
 iusti qm abscondita ē corā dō.  
**Absconditi.** n. sunt. qui stre  
 pitum et pompā. elatōnis  
 mundane declinant. **Vnde**  
 ysaias. **Et** erit uir sicut qui ab  
 sconditur a uento. et sicut ri  
 uum aquarū in siti. et sicut um  
 bra terre pe. pmi. int. desta.  
**Qui** enī ad solitudinē clau  
 str' confugit. a uento arrogā  
 tie se abscondit. **Riuus** aqz  
 efficitur. qui fluentis grāz  
 exuberat. et h in siti. i. cū est  
 uiciorū mundū exurit. et est  
 sicut umbra. imitator xpī. i  
 tra deserta. in uita p'senti. in  
 qua rarū ē refrigerium aiē n  
 a per p'minente. i. xpō i aux  
 ilium omnibz pato. **Hui** sen  
 tentiae competit q. noemy c.  
 vii. **Dixit** ruth nutrii sue. **Ua**  
 uare. ungere. induere culti  
 oribz uestimētis. n̄ uideat te  
 hō don' esum potumqz finie  
 rit. i. qm diu uita p'sens du

rauit. **Nota** locum in quo dor  
 miat. **Non** te uideat hō. **Qd**  
 diceret. **Abscondere.** **Non** que  
 ras uideri ab hominibz. dū  
 booz reficit se opibz tuis. **In**  
 torrente carith. **Torrentis** ca  
 rith ē multitudo maceratio  
 nis in carne. que cito t'nsit.  
**h** ē cognitō. quia p'batō di  
 lectionis dñi ē mortificatō car  
 nis qm sustinent et maxime  
 albi monachi qm in ordine  
 illo rui. sunt que possunt ad  
 aptari articulis passionis r.  
**Item** ipā ē signum occurrēs.  
 quia cū ita omnibz renun  
 ciant et dō penit' suuunt.  
 signum dant alus et exem  
 plum ut mundana desant.  
 quo piculo male conu'satōis  
 occurrant. **In** torrente carith  
 abscondunt. i. i mortificatōe  
 carnis. diuisionis ut casio  
 nis. qz sic mortificando se di  
 uisi sūt a mundo. et concisi a  
 glutino temporalium. q spūā  
 les pennas inuiscāt. **Cont'** ior  
 danē. **Torrentis** carith ē cont' ior  
 danē. qz pena claustralū res

picat humilem descensu. **Ho**  
**n.** humilit' carne macant. 7  
se arca disciplina affligunt.  
qz xps summa humilitate  
passione sustinuit. **Bibes de**  
**torrente.** sic notatur dilcio  
spūalis que neccia ē claustr'  
libz cont' accidia. **Abconde**  
**dr cont' supbiam.** **S**upbia  
7 accidia pestifera uicia sūt  
in religione. **Ibi p̄cepi coruo**  
**ut pascat te.** 7 in euūglio  
**dr.** Nolite solliciti ēē dicētes  
q' manducabim'. aut q' bi.  
7 c'. **Ecce** ex quo nimia solli  
cūdo uictualium tollit' ab  
oī xano. mltomagis debz  
tollī a claustralibz. qz corui.  
.i. pccōres a dñi conuisi affe  
runt eis que neccia erūt. 7  
de possessionibz suis ecclie  
eoz ofert. ut p̄cepes fiant  
illoz bñficioz. 7 muniant'  
suffragis orōnum suaz. 7  
nota quod si corui attulisset  
helie morticinū n̄ comedisset.  
sic n̄ claustrales debent reci  
pe cū pccōres affiunt de usu  
ra ut rapina. **V**ba aut' hui'